

Sokołowsko 17.04.2013

Zamawiający:

„Sanatoria Dolnośląskie” sp. z o.o.
Ul. Parkowa 3
58-351 Sokołowsko
email: przetargi@sanatoria-dolnoslaskie.pl

Pytania i odpowiedzi

Przedmiot zamówienia:

dostawa środków i materiałów czystościowych do Sanatoria Dolnośląskie sp. z o.o.

CPV: 39800000-0, 33760000-5, 39224000-8, 34928480-6, 33631600-8

Numer ogłoszenia w BZP 137232-2013 z dn. 09.04.2013

Ogłoszenie zamieszczono na stronie zamawiającego i na tablicy ogłoszeń .
09.04.2013

Pytanie 1:

czy w pozycji 28 i 41 papier toaletowy szary, chodzi o ten sam papier czy np. w pozycji 28 występuje papier szary „jumbo” Ø19 duże rolki?

Odpowiedź

Chodzi o papier Jumbo Ø19 duże rolki

Pytanie 2:

czy w pozycji 52 i 53 zamawiający dopuści worki na odpady LDPE 60L niebieskie i czerwone pakowane po 25 szt na roli, a nie 30 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 3:

czy w pozycji 60, zamawiający dopuści ręcznik kuchenny pakowany po 2 szt., a nie 4szt w opakowaniu?

Odpowiedź

Tak. Z odpowiednim przeliczeniem ilości

Pytanie 4:

dot. poz. 10 - proszę podać wielkości opakowania i czy ma to być płyn z atomizerem.

Odpowiedź

Wielkość opakowania 1 L. Może lecz nie musi być z atomizerem

Pytanie 5:

dot. poz. 46 - proszę o ściślejsze określenie czy ma to być nakładka profesjonalna i na jaki system mocowania (kieszeniowa czy na zakładki).

Odpowiedź

Nakładka bawełniana 40 cm, kieszeń

Pytanie 6:

dot. poz. 60 - czy chodzi o 1854 rolki ręcznika, czy 1854 opakowania ręcznika a 4 rolki,

oraz czy Zamawiający dopuści ręcznik kuchenny pakowany po 2 szt.

Odpowiedź

Chodzi o 1854 opakowań po 4 rolki

Pytanie 7:

6. czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie żelu do wc w opakowaniu 750ml z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 8:

10. W pozycji numer 10 Zamawiający wymaga zaoferowania płynu do mycia powierzchni szklanych, jakiej pojemności ma być płyn?

Odpowiedź

Płyn do mycia powierzchni szklanych poj 1L

Pytanie 9:

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płynu do szyb w opakowaniu 500ml z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 10:

13 i 14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie mlecza do czyszczenia w opakowaniu 500g z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 11:

27. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płynu do płukania w opakowaniu 4L z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 12:

36. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szamponu w opakowaniu 1L z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 13:

43. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ścierki perforowanej pakowanej po 20 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 14:

52 i 53. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worków na odpady pakowanych na rolce po 50 szt lub 25 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 15:

52. Czy Zamawiający podając ilość 3542 miał na myśli ilość opakowań czy sztuk?

Odpowiedź

Ilość opakowań

Pytanie 16:

60. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ręcznika kuchennego o długości 10,5m, pakowanego po 2 szt w opakowaniu?

Odpowiedź

Tak, z odpowiednim przeliczeniem

Pytanie 17:

Czy podając ilość sztuk , Zamawiający miał na myśli , ilość sztuk pojedynczych rolek, czy opakowań?

Odpowiedź

Ilość opakowań

Pytanie 18:

Poz.

25 Proszek do prania Dosia 5 kg

26 Proszek do prania BONUX 5 kg

Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie proszków pakowanych:

25 Proszek do prania Dosia 6,5 kg

26 Proszek do prania BONUX 6 kg

Odpowiedź

Tak, po odpowiednim przeliczeniu tj. na opakowania 5 kg